
Zarządzenie  Nr  0152/ 18 /10 

Wójta Gminy - Kierownika Urzędu Gminy Krzyżanowice

z dnia  24.05.2010 r.

w sprawie powołania:  Komisji do oceny szkód powstałych w gospodarstwach 
domowych w wyniku powodzi na terenie gminy Krzyżanowice w maju 2010r.

Na  podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami).

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  do  spraw  ustalenia  skali  szkód  powstałych  w  gospodarstwach 
domowych  w wyniku  powodzi  na terenie  gminy Krzyżanowice w maju  2010 roku 
w składzie:
1.  Katarzyna Dastig        -     Kierownik  OPS 
2.  Aurelia  Gajda             -     Pracownik OPS
3.  Klaudia  Fojcik            -     Pracownik OPS
4.  Gabriela  Kwapik        -     Pracownik OPS 
5.  Izabela  Szuła             -    Pracownik  OPS
6.  Paweł  Lasak              -    Przewodniczący Rady Gminy, radny z Krzyżanowic
7.  Janusz  Kaczan          -    radny  z  sołectwa Krzyżanowice
8.  Zofia Lukoszek           -    sołtys  wsi Krzyżanowice
9.  Urszula Fas                -    radna  z sołectwa Owsiszcze
10.  Paweł  Grud                -    naczelnik OSP  Owsiszcze
11.  Stefania Morawiec      -    radna  z  sołectwa Tworków
12.  Hubert  Kasza             -    radny  z  sołectwa Tworków 
13.  Andrzej Lipiec             -    radny  z  sołectwa Tworków 
14.  Rafał Morawiec           -    sołtys wsi  Tworków
15.  Michał  Kura               -     radny  z  sołectwa Zabełków
16.  Marian  Studnic          -     sołtys  wsi Zabełków
17.  Maria  Kiszka              -    radna   z  sołectwa Roszków
18.  Józef Staś                   -    sołtys wsi Roszków 
19.  Maria Kiszka               -    radna   z  sołectwa  Chałupki
20.  Zdzisław  Ciapka        -    radny    z sołectwa  Chałupki
21.  Ryszard  Chrobok      -     sołtys  wsi Chałupki 
22.  Krystian Rybarz          -    radny   z sołectwa  Rudyszwałd
23.  Beata  Płaczek           -     sołtys  wsi  Rudyszwałd 
24.  Alfons  Cwik                -   radny    z sołectwa  Bieńkowice
25.  Alfred  Grzybek           -   radny   z sołectwa  Bieńkowice



26.  Roman Herber            -   sołtys  wsi Bieńkowice  
27.  Maksymilian Lamczyk -   Pracownik  Urzędu Gminy Krzyżanowice
28.  Zbigniew  Trębacz      -   Pracownik  Urzędu Gminy Krzyżanowice
  

§ 2 

Komisje pracować będą  w składach co najmniej dwuosobowych na terenie gminy 
Krzyżanowice, na obszarze objętym zalaniem wodami powodziowymi i zalewowymi.

§ 3 

Zadaniem Komisji jest::
1. Ocena  szkód popowodziowych na podstawie przeprowadzonych wizji 

lokalnych.
2. Sporządzenie indywidualnych protokołów strat.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


